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Hej!
Här kommer en påminnelse att anmäla sig till Regional dialog om vuxenutbildning den 7 mars!
Sista dag för anmäla är den 28 februari!

Varmt välkommen!

Eu/

Vänliga hälsningar
Lena Liljeqvist
Uppdragssekreterare
08-615 94 42 073-917 94 42
lena.liljeqvist@storsthlm.se

Storsthlm
Box 38145, 100 64 Stockholm
Besöksadress Södermalmsallén 36
08-615 94 00 storsthlm.se

Inbjudan till regional dialog om vuxenutbildning 7 mars 2018

            
Läs på webben
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Regional dialog om vuxenutbildning med Skolverket 7 mars 2018

Välkommen till en regional dialog om
vuxenutbildning!

Tid 7 mars, kl 09:00 - 15:30. Kaffe och smörgås serveras från kl 08:30
Plats Usine, Bourgogne, Södermalmsallén 36- 38
Lunch Serveras kl 12:00. Ange om lunch önskas i anmälan
Anmälan OSA senast 28 februari. Anmäl dig här

Genom vuxenutbildning ska vuxna ha möjligheten att ta del av ett
livslångt lärande med kompetenshöjning, aktivt medborgarskap och
social sammanhållning. Som ett led i Storsthlms arbete kring en regional
gemensam vuxenutbildning anordnar Storsthlm och Skolverket
tillsammans en regional dialog om regionens vuxenutbildning.

Skolverket vill på en bred och övergripande nivå fånga hur kommunernas vuxenutbildning
och dess skolformer utvecklas i regionen. Det kan exempelvis handla om att tillsammans
med Storsthlm följa arbetet kring regional samverkan, elevsatsningar, nyanländas
etablering, kvalitetsarbete, samt hur nya styrdokument och reformer påverkar
kommunernas vuxenutbildning. Underlaget ligger till grund för Skolverkets fortsatta arbete
med att främja och stödja kommunerna i deras utvecklingsarbete, liksom Storsthlms
uppdragsarbete med en gemensam vuxenutbildning.

Det regionala dialogmötet genomförs inom ramen för det implementeringsuppdrag som
ingår i EU:s agenda för vuxnas lärande.
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Den regionala dialogen vänder sig till ansvariga chefer, så som rektorer, skolledare,
verksamhetschefer och förvaltningschefer, samt politiker för kommunernas
vuxenutbildning, Arbetsförmedlingen och regionala företrädare med utvecklingsansvar för
vuxenutbildning.
Upplägget är en heldag, som är uppdelad i en förmiddag för övergripande frågor med
samtliga målgrupper samt eftermiddag för mer verksamhetsdetaljerade frågor med
rektorer/chefer (samtliga målgrupper är naturligtvis välkomna att medverka hela dagen).

Inför dialogmötet uppmuntras alla deltagare att besvara ett par frågor.

Agenda

Kl. 08:30 Kaffe och smörgås

Kl. 09:00 Förmiddagspass med aktuellt inom vuxenutbildning
Inklusive regional samverkan, rekrytering av elever, rätt till komvux, nyanländas
utbildning, regionalt yrkesvux, med mera.

Kl 12:00 Lunch

Kl. 13:15 - ca 15.30 Skolforms- och verksamhetsfrågor
Inklusive digitalisering, kvalitetsuppföljning, systematiskt kvalitetsarbete, yrkessvenska,
modersmålsstöd, nationella delkurser, distansutbildning, med mera.

Vid frågor, kontakta:

Roger Svanborg, verksamhetschef, Storsthlm
roger.svanborg@storsthlm.se

Simon Husberg, undervisningsråd, enheten för vuxenutbildning, Skolverket
simon.husberg@skolverket.se

Varmt välkommen!
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Postadress: Box 38145, 100 64 Stockholm Tel: 08-615 94 00

KONTAKT PRENUMERERA SKICKA VIDARE AVPRENUMERERA
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